
Determinazione Settore Amministrativo - Affari Generali n° 22/2020 Pagina 1 

 

N°  97  del 18/02/2020  REGISTRO GENERALE 
DETERMINAZIONI ANNO 2020 

* * * COPIA * * * 

UNIONE COMUNI “MARMILLA” 
Via Rinascita, 19 – 09020 Villamar (SU) 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO-AFFARI GENERALI 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N° 22 
del 

18/02/2020 

OGGETTO: servizio di pubblicazione Esito di gara per estratto su G.U.R.I. del 

Servizio di ricovero, mantenimento, custodia dei cani randagi per 

anni 2 (2020-2022). Liquidazione fattura della ditta Info srl C.I.G.  

Z602B65C6D 

 
L'anno Duemilaventi, il giorno diciotto, del mese di febbraio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visti: 

- Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante il “Testo Unico sugli enti locali”; 
- Lo Statuto dell’Unione Comuni “Marmilla”, approvato con deliberazione 

dell’Assemblea n. 1 del 09/11/2007; 
- Il vigente regolamento di contabilità dell’Unione Comuni “Marmilla approvato con 

delibera dell’Assemblea n°07 del 20/04/2016; 
- Il Bilancio di Previsione per l’anno 2020 approvato con delibera di Assemblea n. 3 del 

31.01.2020; 
- Il provvedimento del Presidente n° 7del 28/12/2018 di attribuzione delle funzioni di 

cui all’art. 107-108-109 del T.U. sugli enti locali; 

 
Richiamata la Determinazione AA.GG. n. 140, Registro Generale n. 682 del 30/12/2019 
avente ad oggetto “servizio di pubblicazione Avviso ed Esito di gara per estratto su G.U.R.I. del 
Servizio di ricovero, mantenimento, custodia dei cani randagi per anni 2 (2020-2022).  Procedura con 
affidamento diretto art. 36 comma 2 lett a) del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. in favore della ditta Info srl 
C.I.G.  Z602B65C6D”; 
 
Vista la Determinazione AA.GG. n. 6, Registro Generale n. 21 del 14/02/2020 avente ad 
oggetto “servizio di pubblicazione Avviso di gara per estratto su G.U.R.I. del Servizio di ricovero, 
mantenimento, custodia dei cani randagi per anni 2 (2020-2022).  Liquidazione fattura della ditta Info 
srl C.I.G.  Z602B65C6D”; 
 
Acquisita la fattura n. 277/01 del 14.02.2020 di €. 504,00 Iva 22% inclusa (€ 400,00 + € 88,00 
Iva + € 16,00 bolli) della ditta Info s.r.l. via S.Antonio, 28 – 70051 Barletta (BA) P.Iva 04656100726, 

relativa al servizio di pubblicazione Esito di gara per estratto su G.U.R.I. del Servizio di 

ricovero, mantenimento, custodia dei cani randagi per anni 2 (2020-2022); 
 
Accertata l’esistenza in capo alla ditta fornitrice, di un conto corrente dedicato alla gestione 
dei movimenti finanziari con le pubbliche amministrazioni, così come stabilito dall’art. 3 della 
Legge 136/2010; 



Determinazione Settore Amministrativo - Affari Generali n° 22/2020 Pagina 2 

 

 
Acquisito il  D.U.R.C. numero Protocollo INAIL_20276467, Scadenza validità  al 07/06/2020; 
 
Dato atto della regolarità delle prestazioni eseguite e della rispondenza della stesse ai 
requisiti quantitativi e qualitativi di cui alle condizioni pattuite; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla relativa liquidazione; 
 
 Per quanto fin qui espresso 
 

 

DETERMINA  

 

Di liquidare la fattura n. 277/01 del 14.02.2020 di €. 504,00 Iva 22% inclusa (€ 400,00 + € 88,00 
Iva + € 16,00 bolli) della ditta Info s.r.l. via S.Antonio, 28 – 70051 Barletta (BA) P.Iva 04656100726, 

relativa al servizio di pubblicazione Esito di gara per estratto su G.U.R.I. del Servizio di 

ricovero, mantenimento, custodia dei cani randagi per anni 2 (2020-2022); 
 
Di dare atto che la somma di Euro 88,00 verrà liquidata a titolo di IVA secondo il 
meccanismo dello split payment P.A., previsto dall’art. 1 comma 629, lett. b) della Legge 23 
dicembre 2014 n° 190 (legge stabilità 2015); 
 
Di provvedere al pagamento della somma complessiva di €. 504,00 Iva 22% inclusa secondo 
le modalità indicate in fattura; 
 
Di dare atto che l’impegno di spesa è stato assunto con la Determinazione AA.GG. n. 140, 
Registro Generale n. 682 del 30/12/2019; 
 
Di dare atto che la presente determina verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente 
come previsto dal D.Lgs. 267/2000 e D.Lgs. 33/2013, per rimanervi quindici giorni 
consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                             f.TO Dott. Sogos Giorgio 

 
 

N  187 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente all’indirizzo 
www.unionecomunimarmilla.it come previsto dal D.Lgs. 33/2013, per rimanervi quindici 
giorni consecutivi  
 
Sanluri, li 25/02/2020 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
f.TO Dott. Giorgio Sogos 

 

 
Copia conforme all’originale 

Il responsabile del Servizio 
Dott. Giorgio Sogos 

 


